
Dz.U./S S150
05/08/2020
368210-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368210-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Krzyżanów: Usługi związane z odpadami
2020/S 150-368210

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Krzyżanów
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP.271.04.2020
Adres pocztowy: Krzyżanów 10, pow. kutnowski, woj. łódzkie, PL712
Miejscowość: Krzyżanów
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 99-314
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Szymański Edyta Gęsigóra-Maciejewska
E-mail: zamowienia@krzyzanow.pl 
Tel.:  +48 243562906
Faks:  +48 243562900
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugkrzyzanow.bip.org.pl/
Adres profilu nabywcy: http://www.ugkrzyzanow.bip.org.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.ugkrzyzanow.bip.org.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy 
Krzyżanów

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@krzyzanow.pl
http://www.ugkrzyzanow.bip.org.pl/
http://www.ugkrzyzanow.bip.org.pl/
http://www.ugkrzyzanow.bip.org.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S150
05/08/2020
368210-2020-PL

2 / 4

Numer referencyjny: ZP.271.04.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia publicznego jest usługa polegająca na: odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Krzyżanów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren gminy Krzyżanów

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegająca na: odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Krzyżanów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt ekologiczny – ilość pojazdów spełniających wymagania emisji spalin 
minimum EURO 5 / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S150
05/08/2020
368210-2020-PL

3 / 4

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Krzyżanów, o którym mowa w art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), prowadzonego przez 
Wójta Gminy Krzyżanów, obejmujący frakcje odpadów wymienione w pkt 4;
2) posiada zezwolenie na zbieranie odpadów wydane przez właściwy organ, w rozumieniu ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r., poz. 797), w zakresie odpadów wymienionych w pkt 4;
3) posiada wpis do rejestru prowadzonego przez właściwego marszałka województwa, w zakresie zbierania 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, o którym mowa w art. 49 ust. 1, w związku z art. 50 ust. 1 pkt 
3 lit. b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797);
4) posiada wpis do rejestru, prowadzonego przez właściwego marszałka województwa, o którym mowa w art. 
49 ust. 1, w związku z art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 797), w zakresie transportu odpadów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę na warunkach określonych w Załączniku nr 3 do 
SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S150
05/08/2020
368210-2020-PL

4 / 4

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2020
Czas lokalny: 13:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Gminy Krzyżanów w Krzyżanowie, adres: 
Krzyżanów 10, 99-314 Krzyżanów; sala konferencyjna, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej uregulowane 
przepisami działu VI ustawy – Prawo zamówień publicznych w art. 179–198g.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/07/2020

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

